CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN CONG NGHIEP KIM TiN CHON THANH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cdng ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN CONG
NGHIEP KIM TiN CHON THANH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KIM TIN CHON THANH INDUSTRIAL
DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: KIM TIN CHON THANH INDUSTRIAL JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 3801255164

3. Ngay thanh lap: 17/06/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

L6 A25-A, buong D2, KCN Becamex-Binh Phudc, Xa Minh Thanh, Huyén Chon
Thanh, Tinh Binh Phudéc, Viét Nam

bién thoai: 0931554068 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Kho bai va luu gilr hang hoa 5210(Chinh)
2. |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu stir dung hodc di thué
3. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: - Quan 1y bat dong san; - Tu van bat dong san
4.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
5. |Cho thué may moc, thiét bj va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi di€u khién
6. San Xl}é’[ dién 3511
Chai tiét: San xuat dién mat troi
7. |Truyén tai va phan phdi dién 3512
Chi tiét: Ban dién cho ngudi st dung (trr cac hoat dong thudce
doc quyén nha nudc theo Nghi dinh 94/2017/ND-CP)
8. [Chi duoc san xuét, gia cong sau khi hoan thanh day du cac thu N%dnof’; ng};z chua kf’éi’
tuc vé dat dai, xdy dung, phong chay chira chdy, bio v&é moi | Vfét N ean
truong

6. Von diéu 1¢: 31.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN PHAT
TRIEN CONG
NGHIEP KIM
TiN

69 Nguyén Thi,
Phuong 13, Quan
5, Thanh phé H6
Chi Minh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

159.000

1.590.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

159.000

1.590.000.000

5,000

0316588839

CONG TY CO
PHAN KIM
TIN MDF

Duong Ton Duc
Thang, Khu phd
Tan An, Thi Trén
Tan Phu, Huyén
Dong Phu, Tinh
Binh Phudc, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

3.020.0
00

30.200.000.000

94,969

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.020.0
00

30.200.000.000

94,969

3800383036
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3 [TRINHHUU [31A-31B, Puong |C6 phan| 1.000 10.000.000 0,031/0040680000

DAI 13B, Phudng pho 21
Binh Tri Pong B, thdng
Quan Binh Tén, |C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé HO |y dai
Chi Minh, Viét  |biéu

Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 1.000 10.000.000 0,031

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRINH HUU PAI Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 08/05/1968 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 004068000021

Ngay cdp:  11/05/2018 Noi cip: cuc canh st PKQL cw trii va DLOG vé dan
Dia chi thuong tra: 3/4-31B, Duong 13B, Phuong Binh Tri Dong B, Qudn Binh Tdn,
Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Dia chi lién lac: 314-31B, Buong 13B, Phuwong Binh Tri Dong B, Qudn Binh Tan,
Thanh pho Ho6 Chi Minh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Phudc
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